



**MEHMET CENGİZ'E  
YİNE KOLAYLIK SAĞLANDI >> 5'te**



Samsun'da yapılacak olan yatırıma özel bir takım muafiyetler ve destekler tanındı

# Cengiz'e KDV istisnası

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, daha önce millete hakaret etmesine karşın defalarca vergi muafiyetleri ve ödeme desteği verdiği iş insanı Mehmet Cengiz'e bir kolaylık daha sağladı. Mehmet Cengiz'in sahibi olduğu Eti Bakır'ın Samsun'da kuracağı 1,6 milyar TL'lik katot bakır ve kimyasal gübre üretim tesisi-ne; gümrük vergisi muafiyeti, KDV istisnası, vergi indirimi ve personel desteği gibi pek çok destek tanıdı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile, iktidara yakın iş insanı Mehmet Cengiz'in sahibi olduğu şirketin Samsun'da yapacağı yatırıma özel bir takım muafiyetler ve destekler tanıdı. Karar kapsamında Samsun'da kurulacak projeye; gümrük vergisi muafiyeti, KDV istisna ve iadesi, vergi indirimi (vergi indirim oranı: yüzde 100, yatırım katkı oranı: yüzde 80, yatırım katkı tutarının yatırım döneminde kullanılabilir oranı: yüzde 100), azami tutar sınırı olmaksızın 10 yıl süreli SGK işveren primi desteği, 10 yıl süreli gelir vergisi stopaj desteği, azami 20 milyon TL tutarında ve 5 yıl süreli nitelikli personel desteği, 75 milyon TL ile sınırlı 10 yıla kadar enerji tüketim harcamalarının yüzde 50 oranında enerji desteği ve yatırım yeri tahsis teşvikleri sağlanacak.

## 10 yılda 30 kez muafiyet

17-25 Aralık döneminde millete hakaret eden ve Rize İkizdere'deki taşocağı projesi gibi çevre karşıtı projelerle yurttaşların tepkisini çeken iş insanı Mehmet Cengiz'e daha önce de iktidar tarafından defalarca benzeri kolaylıklar sağlandı. Bunlardan bazıları şu şekilde: "Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı bünyesindeki Merkezi Uzlaşma Komisyonu, Cengiz İnşaat'ın 2005-2009 yıllarına ait 424.4 milyon TL'lik vergi cezasını sildi. Cengiz'in Mazıdağı'nda kuracağı entegre gübre tesisi için 10 yılda 250 milyon TL faiz desteği ve vergi muafiyeti verildi. Cengiz Holding'in Adıyaman'daki tesisi için 72 milyon liralık teşvik verildi. Holdinge Rize'de açılışı yapılan Ricosta Otel için 49 milyon 630 bin lira teşvik sağlandı. Cengiz İnşaat'a son 10 yılda 30 kez vergi muafiyeti tanıdı."

## 'Doğalgaz zammı şimdi anlaşıldı'

Muhalefet milletvekilleri ve yurttaşlar karara sosyal medya hesaplarından tepki gösterdi. CHP Ankara Milletvekili Gamze Taşcıer, "Halkın zorunlu ihtiyaçlarına zam üstüne zam yağarken, bugün Cengiz Holding'e yine vergi indirimi ve KDV istisnası verildi. Hikâyedir, Robin Hood zenginden alır yoksullara verirdi. Bir de gerçekler var, Recep Tayyip Erdoğan yoksuldan alıp Beşli Çete'ye verir" paylaşımlarını yaparken, CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen de "Daha dün hem elektrikle hem de doğalgaza niye zam yapıldığı belli oldu. Gece yayımlanan Resmi Gazete'de Mehmet Cengiz'in şirketine yine vergi muafiyeti ve destek paketleri getirildi. Saray rejimi budur" ifadelerini kullandı.

● ANKARA / Cumhuriyet